

Praha dne 12. května 2020
Č. j.: MZP/2020/130/392
Sp. zn.: ZN/MZP/2020/130/134
Vaše č. j.: OUHně-0330/2020
Vyřizuje: Mgr. Chocholoušková
Tel.: 267 122 054
E-mail: Helena.Chocholouskova@mzp.cz

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 27. dubna 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. dubna 2020. Ve své žádosti požadujete poskytnout tyto dokumenty:

- 1) *stanovisko MŽP ze dne 21. 2. 2009, č.j. 10892/ENV/009, 434/660/09*
- 2) *stanovisko MŽP ze dne 29. 1. 2014, č.j. 87704/ENV/13, 2092/570/13*
- 3) *stanovisko MŽP ze dne 22. 7. 2015, č.j. 43517/ENV/15, 937/570/15*
- 4) *stanovisko MŽP ze dne 25. 7. 2016, č.j. 51115/ENV/16, 1348/570/16*
- 5) *stanovisko MŽP ze dne 11. 11. 2016, č.j. 70101/ENV/16, 1898/570/16*
- 6) *Územní plán Olomouc, Přehled změn po 1. veřejném projednání návrhu, které mají vliv na vyhodnocení předpokládaných záborů ZPF, doplněk č. 2, KNESL+KYNČL s.r.o., listopad 2013*
- 7) *dopis KÚ Olomouckého kraje ze dne 16. 2. 2009, č.j. KUOK/79406/20008 – 9/7283 52.1.2 VS, včetně přílohy*
- 8) *záznam z jednání MŽP s KÚ Olomouckého kraje konaného dne 20. 11. 2018*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) – 5) Požadované dokumenty Vám ministerstvo, odbor výkonu státní správy VIII, zaslalo přílohou přípisu ze dne 21. února 2020, č. j. MZP/2020/570/181, tedy je již máte k dispozici.

Ad 6) Ministerstvo již vrátilo předmětný dokument pořizovateli územního plánu. Z tohoto důvodu ho v současnosti nemá k dispozici. Doporučujeme Vám, abyste si jej vyžádal přímo u pořizovatele územního plánu, Magistrátu města Olomouce.

Ad 7), 8) V příloze Vám posíláme požadované dokumenty.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky

Příloha
dle textu